АДМИНИСТРАЦИЯ
САЗАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "05" августа 2014  г.   № 92

Об определении помещений для проведения
агитационных публичных мероприятий

В соответствии с частью 3 статьи 37  Закона Курской области «О выборах Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области)»,  в связи с назначением досрочных  выборов Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области) администрация Сазановского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Определить помещения, пригодные для проведения публичных агитационных мероприятий, находящиеся в муниципальной собственности, которые безвозмездно предоставляются для встреч с избирателями:
- МКУК "Ильинский ЦСДК " расположенный по адресу: с.Ильинка, ул.Центральная 5-а;
-МКУК "Сазановский ЦСДК", расположенный по адресу: с.Сазановка ул.Школьная 22.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава  Сазановского  сельсовета
Пристенского района Курской области                           А.Н.Берлизев